LTDA- ME (CNPJ: 19.038.976/0001-81). 

2. OBJETO 

Inscrição de 03 (três) servidores públicos para participação do “Encontro Nacional do Poder 

Legislativo Municipal”, entre os dias 03 a 06 de março de 2026, em Brasília (DF). 

3. VALOR 

Valor Global de R$ 5.130,00 (cinco mil, cento e trinta reais). 

4. FUNDAMENTAÇÃO 

Dispensa de licitação nos termos do artigo 75, II da Lei nº 14.133/2021. 

5. DOTAÇÃO 

As despesas orçamentárias decorrentes da execução do objeto para a contratação ora autorizada 

onerarão a dotação orçamentária nº 01.01.01.01.031.0001.2089.